LE A G3W, LE T G3W, LE B G3W
OSRAM OSTAR - Projection
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Vorläufige Daten / Preliminary Data
2010-03-03 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: Kompakte Lichtquelle in
Multi-Chip on Board Technologie mit

ordered.
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Emissionsfarbe
Color of Emission
Lichstärke1) Seite 19
Luminous
Intensity1) page 19
IF = 1 A
ΙV (cd)
Lichtfluss2) Seite 19
Luminous Flux2) page 19
IF = 1 A
ΦV (lm)
LE A G3W-LAMA-34 amber 112 ...224 465 typ.
LE T G3W-MANA-25 true green 180 ...355 735 typ.
LE B G3W-JAKA-23 blue  45 ... 90 168 typ.
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Bestellnummer
Ordering Code
LE A G3W-LAMA-34 Q65110A7698
LE T G3W-MANA-25 Q65110A7703
LE B G3W-JAKA-23 Q65110A7701
LE_ACC_SHR_10V_SR Q65110A4679 (Connector)*
LE A G3W, LE T G3W, LE B G3W
2010-03-03 3
Grenzwerte
Maximum Ratings